
 

 

Klein Pampau 

I) Unmittelbare Wahlvorschläge im Wahlkreis 01 

Nr. Partei/Wählergruppe/Einzelbewerber Familienname, Vorname Beruf oder Stand 
Geburts- 

jahr 
Staatsangehörigkeit Anschrift 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

von Malottke, Manuel Einkäufer 1980 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Müller, Jana Verwaltungsangestellte 1972 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Wagner, Joachim Beamter a.D. 1948 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Awe, Elena Lageristin 1995 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Siemann, Günter Schichtleiter 1960 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 
FWG 

Freie Wählergemeinschaft Klein Pampau 
Heitmann, Jens-Uwe Qualitäts-Management 1966 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 
FWG 

Freie Wählergemeinschaft Klein Pampau 
Frehse, Ina Steuerberaterin 1956 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 
FWG 

Freie Wählergemeinschaft Klein Pampau 
Vulp, Sven Dipl. Ingenieur 1986 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 
FWG 

Freie Wählergemeinschaft Klein Pampau 
Wawrzyn, Marcus Versicherungsfachmann 1970 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 
FWG 

Freie Wählergemeinschaft Klein Pampau 
Bertram, Peter Pensionär 1961 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 

GWG 

Grüne Wählergemeinschaft Klein 

Pampau 

Wagner, Thomas IT-Berater 1971 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 

GWG 

Grüne Wählergemeinschaft Klein 

Pampau 

Herenz-Faelz, Heidi Juristin 1957 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 

GWG 

Grüne Wählergemeinschaft Klein 

Pampau 

Faelz, Inga Veranstaltungskauffrau 1983 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 

GWG 

Grüne Wählergemeinschaft Klein 

Pampau 

Schönberger, Justin BFD Stiftung Kulturpalast 2005 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 

GWG 

Grüne Wählergemeinschaft Klein 

Pampau 

Landsberger, Thorsten 
selbst., pflegender 
Angehöriger 

1969 deutsch 21514 Klein Pampau 

 

 



 

 

II) Listenwahlvorschläge 

Nr

. 
Partei/Wählergruppe/Einzelbewerber 

Listen- 

pos. 
Familienname, Vorname Beruf oder Stand 

Geburts- 

jahr 
Staatsangehörigkeit Anschrift 

3 SPD  1 von Malottke, Manuel Einkäufer 1980 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 SPD  2 Müller, Jana Verwaltungsangestellte 1972 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 SPD  3 Wagner, Joachim Beamter a.D. 1948 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 SPD  4 Awe, Elena Lageristin 1995 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 SPD  5 Siemann, Günter Schichtleiter 1960 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 SPD  6 Engling-Oewerdieck, Jan Elektriker 1986 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 SPD  7 Huttanus, Ulrike Sozialpädagogion 1973 deutsch 21514 Klein Pampau 

3 SPD  8 Hellwig, Matthias Leitender Angestellter 1967 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  1 Heitmann, Jens-Uwe Qualitäts-Management 1966 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  2 Frehse, Ina Steuerberaterin 1956 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  3 Vulp, Sven Dipl. Ingenieur 1986 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  4 Wawrzyn, Marcus Versicherungsfachman 1970 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  5 Bertram, Peter Pensionär 1961 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  6 Wolter-Thiel, Doris  1966 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  7 Dohmeyer, Tobias  1995 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  8 Born, Horst  1938 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  9 Born, Heiko  1992 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  10 Todzy, Jens  1959 deutsch 21514 Klein Pampau 

17 FWG  11 Jahn, Bernd  1943 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 GWG  1 Wagner, Thomas IT-Berater 1971 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 GWG  2 Herenz-Faelz, Heidi Juristin 1957 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 GWG  3 Faelz, Inga Veranstaltungskauffrau 1983 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 GWG  4 Schönberger, Justin BFD Stiftung Kulturpalast 2005 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 GWG  5 Landsberger, Thorsten 
selbst., pflegender 
Angehöriger 

1969 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 GWG  6 Wunsch, Silke Lehrerin 1966 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 GWG  7 Faelz, Walter pensionierter Polizeibeamter 1956 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 GWG  8 Wagner, Lilly Studentin 2004 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 GWG  9 Nemitz, Helga Rentnerin 1950 deutsch 21514 Klein Pampau 

18 GWG  10 Faelz, Martina 
Pflegedienstleitung in der 
stationären Seniorenpflege 

1961 deutsch 21514 Klein Pampau 

 

  


